PRESO ATTO  che il fornitore oggetto della trattativa è attivo anche nelle altre aree merceologiche in cui 

ricadono i prodotti di interesse per la fornitura;  

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € 244,52 

(duecentoquarantaquattro/52) più IVA al 22%; 

TENUTO CONTO che la Stazione Appaltante, prima della stipula del contratto, svolgerà le verifiche volte ad 

accertare il possesso, da parte dell’affidatario, dei requisiti di ordine generale con le modalità 

semplificate descritte al paragrafo 4.2 delle Linee Guida A.N.AC.